Ofício Certidão Nº 16/2019
São Roque, 19 de fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública localizada no Bairro Monte Serrat, cujo o lado direito é pertencente ao Município de São Roque e conhecida como Estrada Lagoa dos Patos,bem como informar suas dimensões. Vale ressaltar que o pedido de certidão da referida via já foi respondido através do Ofício Certidão nº51/2018, mas a resposta veio incompleta, faltado às dimensões.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
MAURINHO GÓES
Presidente
	rOGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2019 - 15:09 1230/2019